au regard de la mobilisation de 
la population de titao et celle 
venue d’ailleurs.  De son avis, 
Cela témoigne leur attachement 
à accompagner les élus locaux à 
accomplir leur cahier de charges.

A l’occasion pour faciliter les 
tournois, un ballon  plus une 
somme de quinze mille (15000) 
FCFA ont  été offerts à chacune des 
47 équipes pour les entraînements. 
Les six zones choisis comme site 
devant abrité les matchs ont 
reçu en plus une paire de filets.  

SOGOBA Boureima pour SCI

Le maire en tenue verte, 
haut commissaire en blanche